
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n*
Proc.n.» 031201/2019

IIRubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 03120110/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 946.650,00 (novecentos e quarenta e
seis mil, seiscentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021.
VIGÊNCIA: Início: 05 de janeiro de 2021; Término: 31 dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003
0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

4.4.90.52.Ç0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.00.1001.
SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e a Sra. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA. 05 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 09 / £>//202I

Nome:

': ç.iV’í

Rua 15de Novembro, 229 -Cerítro. Bacaba! -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

W
ao



Página 15 Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210121 Publicação: 21/01/2021

ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a o Sr. WALDIMAR VIANA
LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. BacabapMA, 05 de janeiro de 2021.

Código identificador: p5»‘'iTliRf
905íbfcec4aa7e745513facn742f8efc9cd5987ed729dafl(i8316cdbd8cfibi

ihd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071I69ad8b959|^séBdÍlla7

'XiPfiL DE B.“.Crt3AL ● Mh

-  ,  ^
Pre- ÜS/Z-CÜ /?aQ10
Ruiiíica: li

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03120110/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 036/2019-SRP. PARTES; PREFÊmÍRÃ
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.« 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR; R$ 946.650,00 (novecentos e quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais). DATA DO
CONTRATO; 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 05 de janeiro de 2021; Término: 31 dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.02 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 4.4.90.52.00 ■ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
FONTE: 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de
janeiro de 2021.

ti

EXTRATO DE CONTRATO

Código idonlificador:
905Ibfcec4aa7e745513facf2742ÍBefc9cd5987ed729da888346cdhd8c6babd4eb!dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7O71f69âd8b9595fl38f5dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03120111/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 036/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS
752.075,00 (setecentos e cinquenta e dois mil e setenta e cinco reais). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de 2021.
VIGÊNCIA: Início; 05 de janeiro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 -

SECRETARIA DE SAUDE: 10.122.0002.1164.0000 ■ AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC
DE SAUDE; 4.4.90.52.00 ■ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.02.1211 / 02.17 ■ FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.1130.0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 ■
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; 0.1.14.1215. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS ■
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. /UNTÓNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebldbd0db(9b7d7ac670186d5348fc657!be7071f69ad8b9595fI38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03120112/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 036/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de
suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA, VALOR; R$
759.475,00 (setecentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro
de 2021, VIGÊNCIA; Inicio; 05 de janeiro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.1146.0000 ● AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE -
SEMED: 4,4.90.52.00 ■ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1,01.1111 / 02,19 - FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00 ● EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.19.1113,
SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021,

Código Identificador:
9O5íhfcec4aa7e745513Êacf2742(8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebldbd0dbfílb7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9593fl38f5dObd7b

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/904
Edição non*BAC20210121


